香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：01382）

公告
內幕消息

越南廠房營運受影響的進一步發展

本公告乃互太紡織控股有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券
上市規則第13.09條及證券及期貨條例第XIVA部之內幕消息條文規定而刊發。茲
提述本公司日期為2017年4月19日及2017年5月5日有關該事件的公告（「該等公
告」）。除非文義另有所指，否則該等公告所界定詞彙於本公告內具有相同涵義。

截至今日，連接本公司越南廠房入口的大道仍然被村民堵住。本公司高級管理層
於5月15日的星期與多名高級政府官員會面。有關高級官員表示支持本公司越南廠
房恢復營運，而且表明彼等將與村民會面，務求和平解決該事件。本公司相信需
要更多時間，讓當地政府清理堵塞。

本公司認為，是次越南廠房暫停營運對本公司造成的財務影響不大，惟倘不能盡
快解決該事件，情況或會有變。

董事局將密切監察有關情況，並將就此事的任何新決定或發展作出進一步公告。

承董事局命
互太紡織控股有限公司
主席兼行政總裁

尹惠來

香港，2017年5月22日

於本公告日期，執行董事為尹惠來先生（主席兼行政總裁）及曾鏡波先生；非執行
董事為蔡建中先生、葉炳棪先生及劉耀棠先生；以及獨立非執行董事則為陳裕光
博士、伍清華先生及施國榮先生。

* 僅供識別